Re: Solicitação de  Adesão à Ata de  Registro de  Preço
n°  1201 .10 .11 /2021
< licitacao@itaitinga.ce.gov.br>
<sme@guaiuba.ce.gov.br>
15/02/2022 11:55

//ebAssunto:

De

Para:

Data

• RESPOSTA OFICIO ADESAO GUAIUBA.pdf (~535 KB)

f °
s,
&

......... Mensagem o r i g i na l
De: smelSguajuba . ce . gov ■ b r
Para: " l i c i t acao "  < l ic i tacao[a i ta i t inga.ce.gov.br>
Enviadas: Qu in ta - fe i ra ,  10 de fevere i ro  de 2022 13:50:14
Assunto: So l ic i tação de Adesão à Ata de Registro de Preço n£ 1201.10.11/2021

Prezados, boa tarde!

Venho por meio deste requ is i ta r  a so l i c i tação  à ARP n2 1201.10.11/2021,
conforme o f í c io  em anexo.

Ficamos no aguardo.

..............
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAHTNGA
------ Constru indo novos caminhos ------

Ofício 43/2022 Itaitinga-Ce, 11 de Fevereiro de 2022.

A
Secretaria de Educação - Prefeitura Municipal de Guaiuba/CE
Sr. José Mailton Araújo Nocrato
ASSUNTO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N 9 1201.10.11/2021

Prezado Senhor,

Em atendimento a sua solicitação de 19 de Janeiro de 2022 e amparado
no Artigo 22 do Decreto Federal n 9 7.892/2013, considerando as disposições da Lei n 9

10.520, de 17 de julho de 2002, considerando ainda, a Lei n 9 8.666/93, alterada e
consolidada, sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços n 9

1201.10.11/2021 de 10 de Fevereiro de 2022, referente ao Pregão Eletrônico n 9

1201.10.11/2021-PERP, temos a informar que CONCORDAMOS e não há nenhuma objeção
de nossa parte.

Salientamos que caberá ao fornecedor beneficiário da Ata de Registro de
Preços, optar pela aceitação ou não do fornecimento, desde que este fornecimento não
prejudique as obrigações anteriormente assumidas.

Encaminhamos em anexo os seguintes documentos: Edital, Aviso de
Publicação do Edital, Termo de Adjudicação, Termo de Homologação, Ata de Registro de
Preços e Aviso de Publicação do Extrato da Ata.

Atenciosamente,

<? Av. Cel. Virgílio Távora, 1710, Itaitinga - Ce

C (85)3377-1361

® prefeiturairftaitinga.ce.gov.br

■Q www.itaitinga.ce.gov.br